

Magistrát města Ostravy – informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor legislativně právní**

Datum přijetí žádosti: 28.04.2006 a 01.05.2006 – identické žádosti

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Obsah materiálu č. 46 na zastupitelstvu dne 26.4.2006

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor legislativně právní poskytl žadateli požadované informace bezplatně.

05 -06- 2007



- 6 -06- 2007

žadatelna

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**
(dále jen citovaný zákon)

CP0/1030/07

Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

odbor: ?

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba) :	[REDACTED]
Datum narození:	[REDACTED]
Adresa místa trvalého pobytu nebo adresa pro doručování:	[REDACTED]
Název žadatele, IČ. (právnícká osoba) :	[REDACTED]
Adresa sídla nebo adresa pro doručování :	[REDACTED]
Telefon, fax, e-mail:	[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informace ve věci :

Dne 30. května 2007 zastupitelstvo města Ostravy rozhodlo o prodeji podléhající akcie bývalého Zásobovacího kolosu Ostrava s.s., nyní Balcio Ostrava s.s.

Žádám o následující informace:

- 1) Byl záležitost prodeje projednávával sínční výbor zastupitelstva?
- 2) Žádám o informace, obdržení v zápisu a jednání sínčního výboru a jeho usnesení formou poskytnutí kopie zápisu a těchto jednání.
- 3) Byl záležitost prodeje akcie a formulace k tomu výslovně schváleny projednávával sínční komise rady města?
- 4) Žádám o informace o průběhu tohoto jednání a to formou poskytnutí kopie zápisu a sijnčitého usnesení „tito věci“.
- 5) Vzhledem k tomu zápisní sazkačky nelého rozkladu opozdní 20 12 poskytnutí info ze cí účelů. viz nap.rady 746/13, s příslušného výkonného řízení.

Datum : 5. června 2007	Podpis žadatele : [REDACTED]
---------------------------	---------------------------------

bod 5) Informace poskytnuta nahlednutím do sázení
dne 4.6. 2007 " (druhá fotovuzi, poslední stránkou
přehledu. Děkuji [REDACTED]



L.P.

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MAGISTRÁT – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ
PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NÁŠE ZN.:

LPO/ 1030 /2007/Car

700 30 Ostrava

VYŘIZUJE:

Mgr. Vladimíra Carbolová

TEL.:

599 44 2254

FAX.:

599 44 2010

E-MAIL:

vcarbolova@ostrava.cz

DATUM:

6.6.2007

K Vaší žádosti, doručené Magistrátu města Ostravy dne 6.6.2007, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující.

- 1) Finanční výbor zastupitelstva tuto záležitost projednával dne 28.5.2007.
- 2) V příloze Vám zasíláme kopii požadovaného zápisu zmíněného výše v bodě 1).
- 3) Právní komise rady města v rámci žádného ze svých jednání prodej akcie společnosti Dalkia Ostrava, a.s. a obsah kupní smlouvy o převodu akcie neprojednávala.
- 4) S ohledem na okolnost uvedenou v bodě 3) tohoto dopisu nelze poskytnout informace o průběhu jednání právní komise rady města, neboť tato komise v rámci svého jednání prodej akcie společnosti Dalkia Ostrava, a.s. neprojednávala.
- 5) Informace byla poskytnuta nahlédnutím do spisu dne 7.6.2007

S pozdravem

v.z.

Mgr. Renata Kolková
vedoucí odboru
legislativní a právního

Přílohy: dle textu